
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 15. jednání datum konání: 10.05.2011

 
čís. RMČ15/0243/11 - RMČ15/0268/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 10.05.2011

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ15/0243/11 Kontrola plnění úkolů, schválení zadávacího řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie

RNDr.Roušar Pavel

RMČ15/0244/11 Zápis z jednání likvidační komise ze dne 28. 4.
2011

Komise likvidační

RMČ15/0245/11 Směrnice Odměňování předsedů, tajemníků a
členů komisí a výborů

Saitz Vladimír

RMČ15/0246/11 Odstranění stávajícího dopravního značení B 20a
"70" - nejvyšší povolená rychlost na komunikaci
Staroklánovická, k.ú. Újezd nad Lesy

JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ15/0247/11 Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici - Rozpočtová
pravidla MČ Praha 21

Mgr.Horká Blanka

RMČ15/0248/11 Zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 2. 5.
2011

Bulířová Ivana

RMČ15/0249/11 Úprava uličního prostoru ulic Novolhotská a části
nižší Starokolínská

Dopravní komise

RMČ15/0250/11 Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu
(MŠ Sedmikráska)

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ15/0251/11 Informace o průběhu reklamačních oprav v
polyfunkčním domě

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ15/0252/11 Žádost o příspěvek na činnost Sdružení důchodců
na rok 2011

RNDr.Roušar Pavel

RMČ15/0253/11 Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ15/0254/11 Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ15/0255/11 Rozpočtové opatření č. 7: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ15/0256/11 Rozpočtové opatření č. 8: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ15/0257/11 Rozpočtové opatření č. 9: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ15/0258/11 Zápis č. 5 z jednání Finančního výboru dne 2. 5.
2011

Finanční výbor

RMČ15/0259/11 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2011 Finanční výbor
RMČ15/0260/11 Žádost MŠ Rohožník o odsouhlasení přijetí daru Finanční výbor
RMČ15/0261/11 Návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva

MČ Praha 21
RNDr. Roušar Pavel

RMČ15/0262/11 Zápis z jednání KSOK ze dne 27. 4. 2011 a
personální změny v komisi

Kořínková Hana

RMČ15/0263/11 Částečná revokace usnesení RMČ 13/0198/11 ze
dne 12. 4. 2011

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ15/0264/11 Rozpočtová opatření č. 10 - 14: změny rozpočtu v
roce 2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ15/0265/11 Rozpočtová opatření č. 16 - 19: změny rozpočtu v
roce 2011

Ing.Berková Vlasta

RMČ15/0266/11 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě s firmou OMV ČR,
s.r.o.

Saitz Vladimír



RMČ15/0267/11 Smlouva o nájmu pozemku s firmou PROSPER,
s.r.o.

Saitz Vladimír

RMČ15/0268/11 Zápis z jednání Redakční rady Újezdského
zpravodaje

Karla Jakob
Čechová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 10.05.2011

 
 Název Předkladatel

Zápis z jednání Dopravní komise dne 27. 4. 2011 Dopravní komise
Zápisy z jednání Komise udržitelného rozvoje RNDr.Roušar Pavel
Různé RNDr.Roušar Pavel

 
 
 

Materiály odložené z programu jednání dne: 10.05.2011
 

Číslo Název Předkladatel

Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve
šk. roce 2011 - 2012

Kořínková Hana

MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 - finanční náklady
na detašované pracoviště Hulická 1535, Praha 9 -
Újezd nad Lesy

Kořínková Hana

Rozpočtové opatření č. 15: změna rozpočtu v roce
2011

Ing.Berková Vlasta



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0243/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Kontrola plnění úkolů, schválení zadávacího řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu III. kategorie

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na

vypracování "Změny projektové dokumentace na akci Dostavba úřadu MČ Praha 21
- Újezd nad Lesy" za účelem změny využítí

 
3) ukládá
 ÚMČ (OMI) zajistit zadání veřejné zakázky v souladu s vnitřní směrnicí 5/11
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0244/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Zápis z jednání likvidační komise ze dne 28. 4. 2011

Rada městské části
1) schvaluje
  

 zápis z jednání likvidační komise ze dne 28. 4. 2011

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0245/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Směrnice Odměňování předsedů, tajemníků a členů komisí a výborů

Rada městské části
1) schvaluje
 směrnici Odměňování předsedů, tajemníků a členů výborů a komisí  s platností od

1. 6. 2011
 
2) ukládá
 předsedům komisí seznámit podřízené s novou směrnicí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0246/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Odstranění stávajícího dopravního značení B 20a "70" - nejvyšší povolená
rychlost na komunikaci Staroklánovická, k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 odstranění dopravního značení B 20a "70 km/h". Na komunikaci Staroklánovické v

k.ú. Újezd nad Lesy bude povolena nejvyšší rychlost 50 km/h
 
2) ukládá
 ved. OŽPD předložit návrh na odstranění stávajícího dopravního značení na

komunikaci Staroklánovické Policii ČR k odsouhlasení, předat stanovení spol. TSK
hl.m.Prahy. Spol. TSK hl.m.Prahy provede odstranění DZ.

 
 1. JUDr. Kozáková Vladimíra, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 viz usnesení
 Termín:  29.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0247/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici - Rozpočtová pravidla MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s dodatkem č. 1 k vnitřní směrnici - Rozpočtová pravidla MČ Praha 21
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici - Rozpočtová

pravidla MČ Praha 21 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0248/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 2. 5. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 ze dne 2. 5. 2011
 
 1. Bulířová Ivana, referent živnostenského odboru 1
 předložit na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0249/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Úprava uličního prostoru ulic Novolhotská a části nižší Starokolínská

Rada městské části
1) schvaluje
 úpravu uličního prostoru v ulici Novolhotská v režimu zóna 30 s jednostranným

chodníkem a v ulici nižší Starokolínská (Blatov) v režimu obytná zóna dle
předloženého návrhu spol. IKP Consulting Engineers, s. r. o.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0250/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu (MŠ Sedmikráska)

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku uzavřenou mezi MČ

Praha 21 a Mateřskou školou Sedmikráska na zastřešení pískovišť
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21  podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  13.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0251/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Informace o průběhu reklamačních oprav v polyfunkčním domě

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o průběhu plnění reklamačních oprav v polyfunkčním domě
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0252/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Žádost o příspěvek na činnost Sdružení důchodců na rok 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí příspěvku na činnosti Sdružení důchodců Praha 21 ve výši 13.000,- Kč
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0253/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 5 - změna rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 5 - změna rozpočtu v roce

2011 ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0254/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 6 - změna rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 6 - změna rozpočtu v roce

2011 ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0255/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Rozpočtové opatření č. 7: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 7 - změna rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 7 - změna rozpočtu v roce

2011 ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0256/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Rozpočtové opatření č. 8: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 8 - změna rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 8 - změna rozpočtu v roce

2011 ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0257/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Rozpočtové opatření č. 9: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 9 - změna rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 9 - změna rozpočtu v roce

2011 ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0258/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Zápis č. 5 z jednání Finančního výboru dne 2. 5. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č.5 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 2. 5. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0259/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2011" v souladu s přiloženým

materiálem - komentáře, tabulky, výkaz a sestava, které jsou nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2011"

na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0260/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Žádost MŠ Rohožník o odsouhlasení přijetí daru

Rada městské části
1) schvaluje
 přijetí daru - zahradní klouzačky v celkové hodnotě 35 000,- Kč pro MŠ Rohožník

v souladu s přiloženou žádostí příspěvkové organizace, s přiloženou darovací
smlouvou č. 01 - 2011, v souladu s § 27 odst. 5, písmeno b) a § 39 b, odst. 1
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0261/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 termín konání jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 - čtvrtek 2. června 2011 v 18.00

hod., které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
3) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0262/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Zápis z jednání KSOK ze dne 27. 4. 2011 a personální změny v komisi

Rada městské části
1) odvolává
 pana Tomáše Waltera z Komise pro spolupráci, osvětu a kulturu
 
2) jmenuje
 pana Petra Macha členem Komise pro spolupráci, osvětu a kulturu
 
3) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise pro spolupráci, osvětu a kulturu ze dne 27. 4. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0263/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Částečná revokace usnesení RMČ 13/0198/11 ze dne 12. 4. 2011

Rada městské části
1) revokuje
 částečně usnesení RMČ 13/0198/11 ze dne 12. 4. 2011. V části schvaluje se na

konec doplňuje: "... a na opravy komunikací (s převahou velkých výtluků) bouráním
stávajícího povrchu s pokládkou ABJ (technologie B zadání) s firmou Stanislav Bílek,
Urešova 1384/6, Praha 4, 148 00 , která byla pro tuto technologii ekonomicky
nejvýhodnější"

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  17.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0264/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Rozpočtová opatření č. 10 - 14: změny rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovými opatřeními č. 10 - 14 - změny rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 10 - 14 - změny rozpočtu v

roce 2011 ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0265/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Rozpočtová opatření č. 16 - 19: změny rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovými opatřeními č. 16 - 19 - změny rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 16 - 19 - změny rozpočtu v

roce 2011 ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0266/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě s firmou OMV ČR, s.r.o.

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 2 smlouvy o nájmu pozemku s firmou OMV Česká republika, s.r.o.,

parcelní číslo 580/21 v k.ú. Újezd nad Lesy a pověřuje starostu MČ Praha 21
podpisem dodatku

 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 podepsat dodatek č. 2
 Termín:  24.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0267/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Smlouva o nájmu pozemku s firmou PROSPER, s.r.o.

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o nájmu pozemku s firmou PROSPER, s.r.o. na pronájem 19 m2 na pozemku

parc.č. 580/21 k.ú. Újezd nad Lesy a pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem
smlouvy

 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 podepsat smlouvu
 Termín:  24.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ15/0268/11

15. Rada městské části
ze dne 10.05.2011

 
Zápis z jednání Redakční rady Újezdského zpravodaje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Redakční rady Újezdského zpravodaje
 
2) schvaluje
 Koncepci a Statut Újezdského zpravodaje
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


